牌交易，债券简称“中装转2” ，债券代码“127033” 。

根据有关规定和 《深圳市中装建设集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》（以下简称“募集说明书” ）的约定，公司本次发行的“中装转2” 自2021年10月22日起可转

换为本公司股份，初始转股价格为6.33元/股。

经公司2020年度股东大会审议通过， 公司实施了2020年年度权益分配方案为每10股派发

现金红利0.50元（含税），除权除息日为2021年6月17日。 根据募集说明书及中国证监会会关于

可转换公司债券发行的有关规定，“中装转2” 的转股价格由原来的人民币6.33元/股调整为人民

币6.28元/股，调整后的转股价格于2021年6月17日生效。 具体情况详见公司于2021年6月8日在

《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的 《深圳市中装建设集团股份有限公司关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告

编号：2021-073）。

2021年1月11日，公司第四届董事会第九次会议审议通过了《关于回购注销2019年部分限

制性股票的议案》《关于终止实施2020年限制性股票激励计划暨回购注销限制性股票的议

案》， 公司拟对上述原因涉及的尚未解锁的122,500股与6,828,400�股限制性股票予以回购注

销处理。 根据募集说明书及中国证监会会关于可转换公司债券发行的有关规定，“中装转2” 的

转股价格由原来的人民币6.28元/股调整为人民币6.31元/股，调整后的转股价格于2022年4月28

日生效。 具体情况详见公司于2022年4月28日在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国

证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于2019年部分限制性股票回购注销

完成暨调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2022-043）与《关于2020年限制性股票回购

注销完成暨调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2022-044）。

根据2021年年度股东大会决议，公司实施2021年年度利润分配方案：公司拟以未来实施权

益分派时的公司总股本并扣除公司回购专用证券账户股份942,200股为基数，向全体股东每10

股派发现金红利0.02元（含税），不送红股，不以资本公积金转增股本。 根据中国证监会关于可

转换公司债券发行的有关规定以及募集说明书相关条款，“中装转2” 的转股价格由原来的人民

币6.31元/股调整为人民币6.29元/股，调整后的转股价格于2022年7月21日生效。 具体情况详见

公司于2022年7月14日在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn） 披露的 《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：

2022-064）。

二、可转债转股及股份变动情况

2022年第三季度，中装转2因转股减少8,300元，转股数量为1,314股。截至2022年9月30日，

中装转2剩余金额为1,159,397,600元。 公司2022年第三季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例（%） 可转债转股 其它 小计 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股

64,115,370 8.98 0 -1,278,400 -1,278,400 62,836,970 8.81

高管锁定股 55,849,937 7.83 0 606,000 606,000 56,455,937 7.91

二、无限售条件流通

股

649,517,083 91.02 1,314 1,278,400 1,279,714 650,796,797 91.19

三、总股本 713,632,453 100 1,314 0 1,314 713,633,767 100

注：2022年9月20日，公司2019年股权激励计划限制性股票第三期解除限售，解锁的股份总

数为1,884,400股。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话0755-83598225进

行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司董事会

2022年10月10日

证券代码：600053� � � � � � � � � �证券简称：九鼎投资 编号：临2022-051

昆吾九鼎投资控股股份有限公司

KunwuJiuding� Investment� Holdings� CO.,� Ltd

第九届监事会第五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

一、会议召开情况

昆吾九鼎投资控股股份有限公司（以下简称 “公司” ）第九届监事会第五次会议于2022年

10月8日在公司会议室召开，公司已于2022年9月30日以电子邮件方式发出了会议通知。 本次会

议应到监事3名，实到监事3名。 会议由公司监事会主席葛岚女士主持。 会议的召集、召开及出席

会议的监事会人数符合《中华人民共和国公司法》等有关法律、法规和《公司章程》的规定。

二、会议审议情况

本次会议采用现场及通讯表决的方式，审议通过了如下决议：

（一）《关于为全资子公司提供担保额度的议案》

根据生产经营的需要，公司为资产负债率未超过70%的全资子公司在各金融机构综合授信

提供担保，担保额度合计不超过人民币2亿元，担保期限不超过2年。

实际发生担保事项时，具体担保金额、担保期限等在不超过上述范围内以实际签订的担保

合同为准。 在上述担保额度范围内，公司资产负债率未超过70%的全资子公司之间担保额度可

调剂使用。

此项议案表决情况为：3票赞成，0票反对，0票弃权，通过本议案。

[…]

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]392号” 文核准，公司于2017年6月8日公

开发行了780万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额78,000

万元。经深圳证券交易所“深证上[2017]412号”文同意，公司78,000万元可转债已于2017年

6月27日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“久其转债” ，债券代码“128015” 。

根据相关法规和 《北京久其软件股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》

（以下简称《募集说明书》）的规定，公司本次发行的可转债自2017年12月15日起可转换为

公司股份。 久其转债的初始转股价格为12.97元/股。

因公司实施股权激励限制性股票首次授予而新增的707.08万股股份上市流通日期为

2017年9月27日，久其转债的转股价格于2017年9月27日由初始的12.97元/股调整至12.90元

/股。

因公司已于2018年7月4日实施2017年年度权益分派方案，久其转债转股价格将由12.90

元/股调整为12.87元/股，调整后的转股价格自2018年7月4日（除权除息日）起生效。

因公司实施股权激励限制性股票预留授予而新增的79万股股份上市流通日期为2018年

11月7日，久其转债的转股价格于2018年11月7日由12.87元/股调整至12.86元/股。

经公司2019年第二次临时股东大会和第六届董事会第三十八次（临时）会议审议通过，

根据《募集说明书》相关条款，董事会决定将久其转债的转股价格由12.86元/股向下修正为

9.48元/股，修正后的转股价格自2019年4月25日起生效。

经公司2020年度股东大会和第七届董事会第二十次（临时）会议审议通过，根据《募集

说明书》相关条款，董事会决定将久其转债的转股价格由9.48元/股向下修正为6.97元/股，修

正后的转股价格自2021年5月24日起生效。

经公司2022年第一次临时股东大会和第七届董事会第三十次（临时）会议审议通过，根

据《募集说明书》相关条款，董事会决定将久其转债的转股价格由6.97元/股向下修正为5.00

元/股，修正后的转股价格自2022年9月14日起生效。

二、 久其转债转股及公司股份变动情况

2022年第三季度，久其转债因转股减少67,000元（670张），转股数量为13,400股。 截至

2022年9月30日，剩余可转债余额为779,159,700元（7,791,597张）。 公司2022年第三季度

股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2022年6月30日）

本次增减变动（+、-）

本次变动后

（2022年9月30日）

数量（股） 比例

发行新

股（股）

送股

（股）

公积金转

股（股）

其他（股） 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/非流通

股

67,677,398 9.52% 0 0 0 0 67,677,398 9.52%

高管锁定股 67,677,398 9.52% 0 0 0 0 67,677,398 9.52%

二、无限售条件流通股 642,908,066 90.48% 0 0 0 +13,400 642,921,466 90.48%

三、总股本 710,585,464 100.00% 0 0 0 +13,400 710,598,864 100.00%

三、 其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话010-58022988

进行咨询。

特此公告

北京久其软件股份有限公司

董事会

2022年10月11日

证券代码：300691� � � � � � � � � � � � �证券简称：联合光电 公告编号：2022-080

中山联合光电科技股份有限公司

关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

中山联合光电科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年1月17日分别召

开了第三届董事会第5次临时会议、第三届监事会第4次临时会议，审议通过了关于

《全资子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理》的议案，同意在保证募集资金

投资项目正常进行及确保资金安全的前提下，全资子公司中山联合光电显示技术有

限公司（以下简称“显示技术” ）使用向特定对象发行股票暂时闲置募集资金不超

过人民币30,000万元进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、满足保本要求的

理财产品（包括但不限于银行定期存单、结构性存款、保本型理财产品等），使用期

限自董事会审议通过之日起不超过12个月，在上述使用期限及额度范围内，资金可

以循环滚动使用，现金管理到期后归还至募集资金专项账户。 公司董事会同意授权

公司董事长在上述资金额度及有效期内行使相关投资决策权，财务负责人办理具体

相关事宜。 具体内容详见公司2022年1月18日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn） 披露的 《关于全资子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》

（公告编号：2022-005）。

[…]

特别提示：

1、可转债转股情况：截至2022年9月30日，累计已有21,600元新乳转债已转换成公司A股普通

股，累计转股股数为1,161股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00%。

2、未转股可转债情况：截至2022年9月30日，尚未转股的可转债金额为717,978,400元，占可转

债发行总量的100.00%。

根据《深圳证券交易所股票上市规则（2022年修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第15号———可转换公司债券》的有关规定，新希望乳业股份有限公司（以下简称“公司” ）现将

2022年第三季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]2614号”核准，公司于2020年12月18日公开发行

了718万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额71,800.00万元。 经深圳证券交易所（以下简

称“深交所” ）“深证上〔2021〕63号”文同意，公司71,800.00万元可转换公司债券于2021年1月19

日起在深交所挂牌交易，债券简称“新乳转债” ，债券代码“128142” 。

根据相关法律、法规和《新希望乳业股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》

的约定， 公司本次发行的 “新乳转债” 自2021年6月24日起可转换为公司股份， 初始转股价格为

18.69元/股。 2021年5月12日， 因公司实施2020年限制性股票激励计划，“新乳转债” 转股价格由

18.69元/股调整为18.54元/股。 2021年6月23日，因公司实施2020年度权益分派方案，“新乳转债”

转股价格由18.54元/股调整为18.47元/股。 2022年6月15日， 因公司实施2021年度权益分派方案，

“新乳转债”转股价格由18.47元/股调整为18.40元/股。

二、新乳转债转股及股份变动情况

2022年第三季度，“新乳转债”因转股减少金额为0元，减少数量为0张，转股数量为0股，占可转

债转股前公司已发行股份总额的0.00%。 截至2022年9月30日，剩余可转债金额为71,797.84万元，

剩余可转债数量717.9784万张。

2022年第三季度，公司因2020年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就而

解除限售股份3,876,000股（该部分解除限售股份已于2022年8月22日上市流通），具体股份变动

情况为：

单位：股

本次变动前

（2022年6月30日）

本次变动增减

（2022年第三季度）

本次变动后

（2022年9月30日）

股份数量 比例

发行新

股

送

股

公积金转

股

其他 小计 股份数量 比例

一、限售条件流通股

/非流通股

24,207,272 2.79% -2,201,000 -2,201,000 22,006,272 2.54%

高管锁定股 11,117,272 1.28% 1,675,000 1,675,000 12,792,272 1.48%

股权激励限售股 13,090,000 1.51% -3,876,000 -3,876,000 9,214,000 1.06%

二、无限售条件流通

股

842,594,555 97.21% 2,201,000 2,201,000 844,795,555 97.46%

三、总股本 866,801,827 100.00% 0 0 866,801,827 100.00%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室咨询电话028-86748930进行咨询。

四、备查文件

1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2022年9月30日新乳业股本结构

表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2022年9月30日新乳转债股本结构

表。

特此公告。

新希望乳业股份有限公司

董事会

2022年10月10日